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tDaryrrer 3a BerepuHapHa rueauultHa - Crconje

stoP tg

Epoj ozoz-852/z
17.06.2022 noAr{Ha

Bpa ocHoea Ha qJ'reH 62 craB t, ro.rxa 8 o4 Crarlror ua tDarylreror 3a BerepHHapHa
MeAHrInHa eo Cxonje (YHunepeurercxH rracslrx 6p. 460 oA r8 orrolrnpu zorg ro4nua) r.r

'rneu 42 o4 flpanlrlurlxm sa noce6Hu.re ycroBfi r,t [ocraflKara sa ua6op Bo HacraBuo-
Hayquu, HafrHrr, HacraBuo-crpfruu lr copa6orHrqxu BBat$a rr AeMoHcTparopr.r Ha
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uoeuapu zot8 u 6p. 426 o4 3 jyau zotg ro4una), HacTasHo - HayqHuor coBeT Ha
Qaxyareror ua ceAHrrrlara oapxaHa Ha 17.06.2022 ro4unaja 4oHece cle,qHaBa

OAJTYKA
sa ua6op Bo rracrilBHo-Hayqrro BBarbe

1. Aou. 4-p Mupxo llpo4arron ce ua6pa Bo HacraBHo-Ha)'quoro 3Bal6e BoHpe4err
npoQecop Bo HacraBHo-Ha)AHara o6tacr 4o7zB - Xrlruena rz rexnoloruja Ha
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MeAHrrHHa no Cxonje, corracHo orreHara ao peQeparor sa as6op o6janeH no
Eurrenor na YxuM 6p. 6p. 1262 oE t.o6.2o22 roAt{Ha, crp. 2g2-5o7.

z. O4,ryxara cranyBa Bo cuna co Aenot Ha AoHecyBalbero.
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Бр. ______________ 
       5.8.2013 
Скопје 
 
 
Предмет: Материјали за Билтенот за објавување на интернет страницата на УКиМ 

Согласно член 132, став 5 од Законот за високото образование („Сл. весник на РМ” бр. 
35/2008, 103/2008,  26/2009,  83/2009,  115/2010,  17/2011,  51/2011  и  123/2012),  на  интернет 
страницата  на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје, од бројот 1059 од 15 август 2013 
година, ќе се објавуваат: 

 рефератите за избор во наставно-научни, научни и соработнички звања; 
 рецензиите за подобност  на  темата  и  оспособеноста  на  кандидатот  за  вршење  

научна  работа; 
 прегледите  на одобрените докторски дисертации, прифатените магистерски и 

специјалистички теми; 
 рецензиите на учебници и учебни помагала, како и  
 рефератите за доделување на звањето почесен професор и титулата почесен доктор 

на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“. 
По објавување на материјалите на интернет страницата, факултетите и институтите за 

своите потреби, истите треба да ги отпечатат во материјална форма за да можат да ги достават на 
членовите на наставно-научниот, односно научниот совет. Поради тоа, потребно е сите 
материјали што се предвидени за објавување во Билтенот на Универзитетот, благовремено да ги 
доставувате во електронска форма. Поради усогласеност и униформност на текстовите потребно 
е материјалите за објавување да се доставуваат како Microsoft Word 2003 документи во кои 
исклучиво ќе се користи системскиот фонт Georgia. Овој фонт содржи богато множество на 
кирилични (македонски, српски, руски), латинични (со различни видови на надредени знаци), 
грчки и други знаци. Варијанта на овој фонт со коригирани знаци во италик формата за 
македонските букви ‘д’, ‘п’, ‘т’, ‘г’ може да се најде интернет страницата на УКиМ, во делот 
Документи -> Билтен на Универзитетот. Исто така, таму може да се најде софтверско решение 
со кое може да се испрограмира тастатурата на персонален сметач при притискање на копчето ‘`’ 
и копчињата ‘е’ и ‘и’ во македонска поддршка да се добијат знаците ‘ѐ’, и ‘ѝ’ соодветно. 

Поради запазување на роковите за објавување на материјалите во Билтенот, но и на 
интернет страницата, ве молиме, рефератите, откако ќе бидат лекторирани, да ги доставите во  
оригинална верзија (лекторирана со потписите), а електронската верзија со внесените корекции 
да ја доставите на  е-адресата: bilten@ukim.edu.mk. 

Неблаговремено доставените материјали и оние кои нема да бидат напишани согласно 
упатството нема да бидат објавени во тој број,туку ќе бидат поместени за објавување во наредниот 
број од Билтенот, односно откако ќе биде добиена бараната верзија. 

Ви благодариме за соработката. 
Со почит, 

УКИМ - Ректорат 
Изготвил:Т.Б. 
Одобрил:К.М. 

 
 

  

mailto:bilten@ukim.edu.mk
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Прилог бр. 2 

Р Е Ф Е Р А Т  
ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНИК ВО СИТЕ НАСТАВНО-НАУЧНИ ЗВАЊА ВО 

НАСТАВНО-НАУЧНАТА ОБЛАСТ ХИГИЕНА И ТЕХНОЛОГИЈА НА ПРОИЗВОДИ И 
СУРОВИНИ ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА 

МЕДИЦИНА ВО СКОПЈЕ 

 
Врз основа на конкурсот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, 

Факултет за ветеринарна медицина – Скопје, кој е објавен во весниците „Слободен 
печат“ и „Коха“ од 19.4.2022 година, за избор на наставник во сите наставно-научни 
звања во наставно-научната област хигиена и технологија на производи и суровини од 
животинско потекло, и врз основа на Одлуката на Наставно-научниот совет (Одлука бр. 
0202-594/2 од 27.4.2022 година), бр. 0202-1503/4 од 29.8.2017, формирана е 
Рецензентска комисија во состав: д-р Павле Секуловски, редовен професор на 
Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, д-р Деан Јанкулоски, редовен професор 
на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје и д-р Сандра Мојсова, вонреден 
професор на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје. 

Како членови на Рецензентската комисија, по прегледувањето на доставената 
документација го поднесуваме следниов 

 
И З В Е Ш Т А Ј  

На објавениот конкурс за избор на наставник во сите наставно-научни звања во 
научната област хигиена и технологија на производи и суровини од животинско 
потекло, во предвидениот рок се пријави д-р Мирко Проданов. 

 
1. БИОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ И ОБРАЗОВАНИЕ 

Кандидатот д-р Мирко Проданов е роден на 12.5.1983 година во Скопје, 
Република Македонија. Основно и средно образование завршил во Скопје. Во август 
2008 година дипломирал на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, при 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, со просечен успех 8,91. 

Кандидатот активно се служи со англискиот и српскиот јазик. 
Во учебната 2008/2009 година се запишал на постдипломски студии по 

епизоотиологија, микробиологија и имунологија на Факултетот за ветеринарна 
медицина во Скопје при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, каде што ги 
има положено сите предвидени испити со просечен успех 10. На 29 март 2013 успешно 
го има одбрането магистерскиот труд со наслов „Застапеност, серотипизација и 
антимикробна резистенција на Salmonella spp. кај јата несилки во Р Македонија“, со што 
се здобил со звањето магистер по ветеринарна медицина. 

Во учебната 2012/2013 се запишал на трет циклус – докторски студии на 
Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, на студиската програма Ветеринарна 
медицина, под менторство на проф. д-р Влатко Илиески. Докторската дисертација под 
наслов „Процена на благосостојбата кај несилки и нејзиното влијание врз застапеноста 
на Salmonella во јатата“ ја пријавил на 12.11.2014, а успешно ја одбранил на 30.5.2016 на 
јавна одбрана пред Комисија во состав: д-р Павле Секуловски, редовен професор на 
Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, д-р Драгослав Коцевски, редовен 
професор на Факултетот за земјоделски науки и храна во Скопје, д-р Методија Додовски, 
редовен професор (во пензија) на Факултетот за ветеринарна медицина, д-р Владимир 
Петков, редовен професор на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, и д-р 
Зехра Хајрулаи-Муслиу, редовен професор на Факултетот за ветеринарна медицина во 
Скопје. Со тоа се стекнал со звањето доктор на науки по ветеринарна медицина. 

Во 2009 година се вработил на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, 
во Лабораторијата за микробиологија на храна и добиточна храна – Институт за храна. 
Во октомври 2013 е избран за асистент на Катедрата за хигиена и технологија на 
производи и суровини од животинско потекло. Рефератот за избор е објавен во 
Билтенот на УКИМ бр. 1061 од 15.10.2013 год. 
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Во моментов е доцент на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, во 
наставно-научната област хигиена и технологија на суровини од животинско потекло. 
Д-р Мирко Проданов е избран во наставно-научното звање доцент на 7.11.2017 година 
(Одлука бр. 0202-2046/2), а рефератот за избор е објавен во Билтен бр. 1153 на 
15.11.2017. 

Рецензентската комисија ги имаше предвид вкупните научни, стручни, 
педагошки и други остварувања на кандидатот од почетокот на кариерата, објавени во 
Билтенот  бр. 1061 до 15.10.2013 год. и Билтенот бр. 1153 на 15.11.2017, како и вкупните 
научни, стручни, педагошки и други остварувања на кандидатот до денот на пријавата, 
врз основа на сета поднесена документација која е од важност за изборот. 

 
2 НАУЧНИ, СТРУЧНИ, ПЕДАГОШКИ И ДРУГИ ОСТВАРУВАЊА НА КАНДИДАТОТ ОД 

ПОСЛЕДНИОТ ИЗБОР ДО ДЕНОТ НА ПРИЈАВАТА 
Наставно образовна дејност 

Во рамките на наставно-образовната дејност на Факултетот за ветеринарна 
медицина при УКИМ, кандидатот д-р Мирко Проданов изведува теоретска и практична 
на интегрираните прв и втор циклус додипломски студии, по предметите од научната 
област хигиена и технологија на суровини од животинско потекло, на студиската 
програма Ветеринарна медицина. Покажува големо залагање и посветеност во 
организирањето и изведувањето на наставата по овие предмети и со своите методи на 
работа го има подигнато нивото и квалитетот на содржините кои се обработуваат и 
совладуваат со теоретскиот и практичниот дел од наставата по соодветните предмети, 
што им овозможува на студентите да се стекнат со квалитетни знаења и вештини кои 
понатаму ќе ги искористат во своето професионално работење. 

Кандидатот д-р Мирко Проданов ги следи најновите светски трендови од оваа 
област и покажува интерес и отвореност за воведување нови, современи, методи на 
учење и работа со што активно придонесува во подобрувањето на квалитетот на 
наставата. 

Научноистражувачка дејност 
Д-р Мирко Проданов има објавено вкупно 66 научни трудови, од кои 8 се 

објавени во последниот изборен период: 2 научни труда во меѓународни научни 
списанија кои се индексирани во најмалку една електронска база на списанија со 
трудови достапна на интернет и имаат импакт-фактор (фактор на влијание), 4 научни 
труда се во меѓународни научни списанија кои се индексирани во најмалку една 
електронска база на списанија со трудови достапна на интернет, а 2 научни труда во 
зборник на трудови со меѓународен уредувачки одбор. 

Д-р Мирко Проданов има учествувано во 3 меѓународни и еден национален 
научен проект. 

Стручно-апликативна дејност и дејност од поширок интерес 
Д-р Мирко Проданов активно е вклучен во стручно-апликативната работа на 

Институтот за храна при Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје. Како 
раководител на Приемното одделение при Институтот за храна, директно е одговорен 
за обезбедување на највисоко ниво на продуктивност на лабораториите со исполнување 
на стандардите за квалитет. Дополнително, д-р Мирко Проданов, како координатор за 
квалитет за имплементација на стандардот МКС EN ISO/IEC 17025:2018, директно е 
одговорен за координација на активностите на сите лаборатории на Факултетот за 
ветеринарна медицина со цел постигнување на меѓународно признаена акредитација за 
компетентност на лабораториите од страна на Институтот за акредитација на Република 
Северна Македонија. 

Стручно усовршување во странство кандидатот остварил со еднонеделен 
престој на Есенската школа на FAPIS и EFSA во Сплит, Р Хрватска, во 2019 година. 
Дополнително, поради ограничувањата предизвикани од страна на пандемијата со 
Covid-19, кандидатот во 2021 остварил и онлајн усовршување од 3 недели на 
Универзитетот во Делавер, САД. 
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Особена активност кандидатот покажува во дејностите од поширок интерес. 
Учествувал во изготвувањето на еден меѓународен и еден национален проект. Активно 
е вклучен во работата на неколку стручни комисии при Факултетот за ветеринарна 
медицина во Скопје. Редовно е ангажиран е од страна на Институтот за акредитација на 
Република Северна Македонија како технички оценувач. Претседател е на Техничката 
комисија за лаборатории за тестирање при Институтот за акредитација на Република 
Северна Македонија. 

Оценка за самоевалуација 
Кандидатот д-р Мирко Проданов доби позитивни оценки од анонимно 

спроведените анкети на студентите на Факултетот за ветеринарна медицина за 
зимскиот семестар во учебната 2017/2018 година (Одлука на ННС со бр. 0202-389/2 од 
10.3.2017 година) и за летниот семестар во учебната 2017/2018 година (Одлука на ННС 
со бр. 0202- 804/2 од 28.5.2018 година), за зимскиот семестар во учебната 2018/2019 
(Одлука на ННС со бр.0202-491/2 од 29.3.2019 година), како и за летниот семестар во 
учебната 2019/2020 (Одлука на ННС со бр.0202-153/10 од 13.2.2020 година). 
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ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на целокупната доставена документација и личното познавање на 

кандидатот, Рецензентската комисија позитивно ја вреднува и ја оценува наставно-
образовната, научноистражувачката и стручно-апликативната дејност, како и дејноста 
од поширок интерес на д-р Мирко Проданов. 

Според гореизнесеното, Комисијата има чест и задоволство да му предложи на 
Наставно-научниот совет на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, д-р 
Мирко Проданов да биде избран во звањето вонреден професор во научната 
област хигиена и технологија на производи и суровини од животинско 
потекло. 

 
РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА 
 

Проф. д-р Павле Секуловски, с.р. 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
 
Проф. д-р Деан Јанкулоски, с.р. 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
 
Проф. д-р Сандра Мојсова, с.р. 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
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ОБРАЗЕЦ 1 
ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНО-НАУЧНО, НАУЧНО,  

НАСТАВНО-СТРУЧНО И СОРАБОТНИЧКО ЗВАЊЕ 
 
Кандидат: Мирко Ристо Проданов 
Институција: Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
Научна област: хигиена и технологија на производи и суровини од 
животинско потекло 
 

ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНО ЗВАЊЕ – 
ВОНРЕДЕН ПРОФЕСОР/НАУЧНО ЗВАЊЕ – ВИШ НАУЧЕН СОРАБОТНИК 

Ред. 
број ОПШТИ УСЛОВИ 

Исполнетост на 
општите услови 

да/не 
1 Просечен успех од најмалку 8,00 (осум) на студиите од 

прв и втор циклус за секој циклус посебно, односно има 
остварено просечен успех од најмалку 8,00 (осум) на 
интегрираните студии од првиот и вториот циклус* 
Просечниот успех на прв циклуси изнесува: 8,91. 
Просечниот успех на втор циклус изнесува: 10. 

Да 

2 Научен степен- доктор на науки од научната област за 
која се избира 
Назив на научната област: хигиена и технологија на 
производи и суровини од животинско потекло; поле: 
ветеринарна медицина; подрачје: земјоделски и 
ветеринарни науки (биотехнички науки). 

Да 

3 Објавени најмалку пет рецензирани научни труда во 
референтна научна публикација согласно ЗВО во 
последните пет години пред објавувањето на конкурсот за 
избор 

Да 

3.1 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат 
подлежат на рецензија или кое е индексирано во 
најмалку едно електронска база на списанија со трудови 
достапна на интернет, како што се Ebsco, Emerald, Scopus, 
Web od Science, Journal citation Report, SCImago Journal 
Rank или друга база на списанија која ќе ја утврди 
Националниот совет за високо образование 

1. Назив на научното списание: Food Control 
2. Назив на електронската база на списанија: Web of 

Science 
3. Наслов на трудот: Comprehensive insight into the 

food safety climate in Central and Eastern Europe 
4. Година на објавување: 2020 

Да 

3.1 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат 
подлежат на рецензија и кое е индексирано во најмалку 
едно електронска база на списанија со трудови достапна 
на интернет, како што се Ebsco, emerald, Scopus, Web od 
Science, Journal citation Report, SCImago Journal Rank или 
друга база на списанија која ќе ја утврди Националниот 
совет за високо образование 

1. Назив на научното списание: Food Control 
2. Назив на електронската база на списанија: Web of 

Science 
3. Наслов на трудот: Validation of novel food safety 

climate components and assessment of their 

Да 
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Ред. 
број ОПШТИ УСЛОВИ 

Исполнетост на 
општите услови 

да/не 
indicators in Central and Eastern European food 
industry 

4. Година на објавување: 2020 
3.1 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат 

подлежат на рецензија и кое е индексирано во најмалку 
едно електронска база на списанија со трудови достапна 
на интернет, како што се Ebsco, emerald, Scopus, Web od 
Science, Journal citation Report, SCImago Journal Rank или 
друга база на списанија која ќе ја утврди Националниот 
совет за високо образование 

1. Назив на научното списание: Macedonian 
veterinary review 

2. Назив на електронската база на списанија: Web of 
Science 

3. Наслов на трудот: Staphylococcus aureus strains 
isolated from raw milk and cheese produced in North 
Macedonia 

4. Година на објавување: 2021 

Да 

3.1 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат 
подлежат на рецензија и кое е индексирано во најмалку 
едно електронска база на списанија со трудови достапна 
на интернет, како што се Ebsco, emerald, Scopus, Web od 
Science, Journal citation Report, SCImago Journal Rank или 
друга база на списанија која ќе ја утврди Националниот 
совет за високо образование 

1. Назив на научното списание: Macedonian 
veterinary review 

2. Назив на електронската база на списанија: Web of 
Science 

3. Наслов на трудот: Isolation rate of Campylobacter 
spp. and detection of virulence genes of 
Campylobacter jejuni across the broiler chain 

4. Година на објавување: 2021 

Да 

3.1 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат 
подлежат на рецензија и кое е индексирано во најмалку 
едно електронска база на списанија со трудови достапна 
на интернет, како што се Ebsco, emerald, Scopus, Web od 
Science, Journal citation Report, SCImago Journal Rank или 
друга база на списанија која ќе ја утврди Националниот 
совет за високо образование 

1. Назив на научното списание: Veterinary Sciences: 
Research and Reviews 

2. Назив на електронската база на списанија: Ebsco 
3. Наслов на трудот: Prevalence, Detection of 

Resistance Genes and Antimicrobial Resistance of 
Campylobacter jejuni in Broilers in North Macedonia 

4. Година на објавување: 2021 

Да 

3.1 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат 
подлежат на рецензија и кое е индексирано во најмалку 
едно електронска база на списанија со трудови достапна 
на интернет, како што се Ebsco, emerald, Scopus, Web od 
Science, Journal citation Report, SCImago Journal Rank или 

Да 
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Ред. 
број ОПШТИ УСЛОВИ 

Исполнетост на 
општите услови 

да/не 
друга база на списанија која ќе ја утврди Националниот 
совет за високо образование 

1. Назив на научното списание: Macedonian 
veterinary review 

2. Назив на електронската база на списанија: Web of 
Science 

3. Наслов на трудот: Detection of enterotoxigenic 
potential of Staphylococcus aureus isolates from 
cheese samples with two different methods 

4. Година на објавување: 2022 
3.2 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат 

подлежат на рецензија и кое има меѓународен 
уредувачки одбор во кој учествуваат членови од најмалку 
три земји, при што бројот на членови од една земја не 
може да надминува две третини од вкупниот број на 
членови 
 

1. Назив на научното списание: Veterinary Sciences: 
Research and Reviews 

2. Меѓународен уредувачки одбор (вкупен број 
членови, број и припадност по земји): 10, Турција 
3, САД 3, Полска 1, Ирак 1, Пакистан 1, Австралија 
1 

3. Наслов на трудот: Prevalence, Detection of 
Resistance Genes and Antimicrobial Resistance of 
Campylobacter jejuni in Broilers in North Macedonia 

4. Година на објавување: 2021 

Да 

4 Претходен избор во наставно-научно звање – доцент, 
датум и број на Билтен: 15.9.2017, 1146 

Да 

5 Има способност за изведување на високообразовна 
дејност 

Да 
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ОБРАЗЕЦ 2 
КОН ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНО, НАСТАВНО-СТРУЧНО И 

СОРАБОТНИЧКО ЗВАЊЕ 

 
Кандидат: Мирко Ристо Проданов 
Институција: Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
Научна област: хигиена и технологија на производи и суровини од 
животинско потекло 
 
НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ 

Ред. 
број 

Назив на активноста поени 

Одржување на настава 

1.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2017/2018 

1,8 

2.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2018/2019 

1,2 

3.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2018/2019 

1,8 

4.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2019/2020 

1,2 

5.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2019/2020 

1,8 

6.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2020/2021 

1,2 

7.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2020/2021 

1,8 

8.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2021/2022 

1,2 

9.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2021/2022 

1,8 

10.  Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 2018/2019 1,2 

11.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 
2019/2020 

1,2 

12.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 
2020/2021 

1,2 

13.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 
2021/2022 

1,2 

14.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2017/2018 

1,2 

15.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2018/2019 

1,2 

16.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2019/2020 

1,2 

17.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2020/2021 

1,2 

18.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2021/2022 

1,2 

Одржување вежби (практична настава) 

19.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2017/2018 

1,35 

20.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2018/2019 

0,9 
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Ред. 
број 

Назив на активноста поени 

21.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2018/2019 

1,35 

22.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2019/2020 

0,9 

23.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2019/2020 

1,35 

24.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2020/2021 

0,9 

25.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2020/2021 

1,35 

26.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
(2+2), 2021/2022 

0,9 

27.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар 
(2+3), 2021/2022 

1,35 

28.  Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 2018/2019 0,9 

29.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 
2019/2020 

0,9 

30.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 
2020/2021 

0,9 

31.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар (2+2), 
2021/2022 

0,9 

32.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2017/2018 

0,9 

33.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2018/2019 

0,9 

34.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2019/2020 

0,9 

35.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2020/2021 

0,9 

36.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар (2+2), 2021/2022 

0,9 

Консултации со студенти 

37.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар, 
2017/2018, 16 студенти 

0,032 

38.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар, 
2018/2019, 5 студенти 

0,01 

39.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар, 
2018/2019, 5 студенти 

0,01 

40.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар, 
2019/2020, 15 студенти 

0,03 

41.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар, 
2019/2020, 15 студенти 

0,03 

42.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар, 
2020/2021, 9 студенти 

0,018 

43.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар, 
2020/2021, 9 студенти 

0,018 

44.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, зимски семестар 
2021/2022, 3 студенти 

0,006 

45.  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед, летен семестар, 
2021/2022, 3 студенти 

0,006 

46.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар 2018/2019, 5 
студенти 

0,01 
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број 

Назив на активноста поени 

47.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар 2019/2020, 15 
студенти 

0,03 

48.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар 2020/2021, 9 
студенти 

0,018 

49.  
Хигиена и технологија на млеко, зимски семестар 2021/2022, 3 
студенти 

0,006 

50.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар, 2017/2018, 16 студенти  

0,032 

51.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар, 2018/2019, 5 студенти 

0,01 

52.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар, 2019/2020, 15 студенти 

0,03 

53.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар, 2020/2021, 9 студенти 

0,018 

54.  
Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство, летен 
семестар, 2021/2022, 3 студенти 

0,006 

Одржување на теренска настава 

55.  
Практика во претпријатија за производство на храна од 
животинско потекло, зимски семестар (150 часа) 2018/2019, 19 
студенти 

3 

56.  
Практика во претпријатија за производство на храна од 
животинско потекло, зимски семестар (150 часа) 2019/2020, 13 
студенти 

3 

57.  
Практика во претпријатија за производство на храна од 
животинско потекло, зимски семестар (150 часа) 2020/2021, 2 
студента 

3 

Настава во школи и работилници 

58.  

Учество во школа организирана од OIE: „OIE ‘Train the trainers’ 
programme on animal welfare during transport and slaughter held in 
FYR Macedonia, Albania and Bosna and Herzegovina“ (10 октомври – 
13 декември 2017, Скопје, Тирана, Сараево ) (сертификат) 

1 

59.  
Учество на работилница: „COST FA1404 – Coremi Workshop on 
“One health overview of PRM infestation and treatment – 
Interdisciplinary approach”“ (27.3.2018) (сертификат) 

1 

60.  
Учество на работилница – вебинар: „Revised ISO 11133 and ISO 
16649 Food Microbiology Standards— How This Affects Your Lab. 
MERCK“ (8.11.2018) (сертификат) 

1 

61.  
Учество на обука: „Обука за интерни оценувачи за лаборатории за 
тестирање и калибрација согласно ISO/IEC 17025:2017, Маклаб 
(22.4.2019)(сертификат) 

1 

62.  
Учество на Есенска школа “Exploring fit-for-purpose food safety risk 
assessment”, FAPIS и ЕFSA (14 – 18.10.2019) (сертификат) 

1 

63.  Учество на Курс по биоинформатика (11-15.11.2019) (сертификат)  

64.  

Учество на Обука за интрахоспитални инфекции – општ осврт, 
етимологија, извор, ширење. Постапување со медицински отпад во 
здравствените установи и спречување на појава и ширење на 
заразните болести, легислатива и казнени одредби. Концепт 
(27.2.2020) (сертификат) 

1 

65.  
Учество на работилница организирана од EURL-Salmonella 
workshop 2020 (17 – 18.9.2020) (сертификат) 

1 
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број 

Назив на активноста поени 

66.  
Учество на тренинг: „Тraining on the decision rules and statement of 
conformity, “Regional Consultancy Fund for Quality Infrastructure – 
South East Europe”“ (22.3.2021) (сертификат) 

1 

67.  

Учество на тренинг: „ Тraining on Sampling, with a special focus on 
measurement uncertainty arising from sampling, “Regional 
Consultancy Fund for Quality Infrastructure – South East 
Europe”“(31.3.2021) (сертификат) 

1 

68.  

Учество на симпозиум: „Veterinary Diagnostic Laboratory Quality 
Assurance (VDLQA) Symposium, во организација на APHIS 
International Technical and Regulatory Capacity Building (ITRCB) и 
Универзитетот во Делавер.“ (20.7- 5.8.2021) (сертификат) 

1 

69.  
9th BfR-Summer Academy 2021 – Lecture Series (Risk assessment in 
food) organizer Federal Insistute for Risk Assessment (Bundesinstitut 
fur Risikobewertung)(16 – 20.8.2021) (сертификат) 

1 

70.  
Учество на далечинска обука за оценувачи и усогласување во 
однос на „Системот за квалитет на ИАРСМ согласно со МКС EN 
ISO/IEC 17011:2018“(21.8.2021) (сертификат) 

1 

71.  
Учество на BTSF Training on “Risk assessment in biotechnology”(7 – 
11.3.2022) (сертификат) 

1 

Член на комисија за оцена или одбрана на дипломска работа 

72.  
Член на Комисија за одбрана на дипломска работа со наслов: 
„Ефекти на УВ-зраци во месната индустрија“, изработена од 
студентот Никола Христовски (Одлука бр. 0901-1414 од 22.8.2018) 

0,1 

Пакет материјали 
73.  Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед 1 
74.  Безбедност на храна и ветеринарно јавно здравство 1 
75.  Хигиена и технологија на млеко 1 

 Вкупно 68,47 

 
НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 

Ред. 
број 

Назив на активноста Поени 

Учесник во национален научен проект 
1.  Биомониторинг на антимикробна отпорност и типизација на 

патогени и коменсални бактерии во отпадни води од објекти за 
производство на храна (БИОАМО) (пријава бр. 03-504 од 
16.4.2021) 

5 

Учесник во меѓународен научен проект 
2.  COST Action CA18105: Risk based meat inspection and integrated meat 

safety assurance – RIBMINS 
5 

Трудови со оригинални научни резултати, објавени во научно списание 
кое нема импакт-фактор за годината во која е објавен трудот во кое 
трудовите што се објавуваат подлежат на рецензија и кое е индексирано 
во најмалку една електронска база на списанија со трудови достапна на 
интернет, како што се: Ebsco, Emerald, Scopus, Web of science, Journal 
Citation Report, SCImago, Journal Rаnk, MathSciNet (Mathematical 
reviews), Zentralbatt fur Matematik I Реферативнији журнал „Математија“ 
или друга база на списанија која ќе ја утврди Националниот совет за 
високо образование 

3.  Marija Ratkova Manovska, Mirko Prodanov, Ljupcho Angelovski, Dean 
Jankuloski, Pavle Sekulovski; Prevalence of the enterotoxigenic 
Staphylococcus aureus strains isolated from raw milk and cheese 

3 
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produced in North Macedonia; Mac Vet Rev 2021; 44 (1): 71 – 77; doi 
10.2478/macvetrev-2021-0014 

4.  Ljupco Angelovski, Zagorka Popova, Katerina Blagoevska, Sandra 
Mojsova, Marija Ratkova Manovska, Mirko Prodanov, Dean 
Jankuloski, Pavle Sekulovski; Isolation rate of Campylobacter spp. and 
detection of virulence genes of Campylobacter jejuni across the broiler 
chain; Mac Vet Rev 2021; 44 (2), Pages i-ix, e-ISSN 1857-7415, p-ISSN 
1409-7621, doi: 10.2478/macvetrev-2021-0020, 2021 

3 

5.  Marija Ratkova Manovska, Mirko Prodanov, Dean Jankuloski, Pavle 
Sekulovski, Katerina Blagoevska; Detection of enterotoxigenic potential 
of Staphylococcus aureus isolates from cheese samples with two 
different methods; Mac Vet Rev 2022; 45 (1): Pages 27-33; 
https://doi.org/10.2478/macvetrev-2022-0010 

3 

Трудови со оригинални научни резултати, објавени во научно списание 
кое има импакт-фактор за годината во која е објавен трудот, во кое 
трудовите што се објавуваат подлежат на рецензија и кое е индексирано 
во најмалку една електронска база на списанија со трудови достапна на 
интернет, како што се: Ebsco, Emerald, Scopus, Web of science, Journal 
Citation Report, SCImago, Journal Rаnk  или друга база на списанија која 
ќе ја утврди Националниот совет за високо образование 

6.  Igor Tomasevic, Danijela Bursać Kovačević, Anet Režek Jambrak, 
Szendrő Zsolt, Antonella Dalle Zotte, Aleksandra Martinović, Mirko 
Prodanov, Sołowiej Bartosz, Alexandrina Sirbu, Jonel Subić, Svetlana 
Roljević, Anastasia Semenova, Miro Kročko, Viera Duckova, Andriy 
Getya, Oksana Kravchenko, Ilija Djekic; Comprehensive insight into the 
food safety climate in Central and Eastern Europe; Food control 
Volume 114, August 2020, doi 107238, 
https://doi.org/10.1016/j.foodcont.2020.107238 

4,8 + 
5,548 

(и.ф. за 
2020) = 
10,348 

7.  Tomasevic, I., Kovačević, D.B., Jambrak, A.R., Zsolt, K., Dalle Zotte, A., 
Prodanov, M., Sołowiej, B., Sirbu, A., Subić, J., Roljević, S., Semenova, 
A., Kročko, M., Duckova, V., Getya, A., Kravchenko, O., Djekic, I.; 
Validation of novel food safety climate components and assessment of 
their indicators in Central and Eastern European food industry; Food 
control Volume 117, November 2020, doi 107357, 
https://doi.org/10.1016/j.foodcont.2020.107357 

4,8 + 
5,548 

(и.ф. за 
2020) = 
10,348 

Труд со оригинални научни резултати, објавен во научно списание во кое 
трудовите кои се објавуваат подлежат на рецензија и кое има 
меѓународен уредувачки одбор во кој учествуваат членови од најмалку 
три земји, при што бројот на членови од една земја не може да 
надминува две третини од вкупниот број на членови 

8.  Ljupco Angelovski, Zagorka Popova, Katerina Blagoevska, Sandra 
Mojsova, Marija Ratkova Manovska, Mirko Prodanov, Dean 
Jankuloski, Pavle Sekulovski; Prevalence, Detection of Resistance 
Genes and Antimicrobial Resistance of Campylobacter jejuni in Broilers 
in North Macedonia; Veterinary Sciences: Research and Reviews, 7 
(2)2, Pages 101-108, doi: 
https://dx.doi.org/10.17582/journal.vsrr/2021.7.2.101.108 

3 

Учество на научен/стручен собир со реферат 
9.  Постер – 5. Интернационален групен конгрес Вет-Истанбул и 8. 

Интернационален научен состанок „Денови на ветеринарната 
медицина – 2018“ 

1 

10.  Усна презентација – Четврта меѓународна конференција 
„Квалитет и компетентност“ Маклаб и ИАРСМ – 2019 

0,5 
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Апстракти објавени во зборник на меѓународна конференција 
11.  Ljupco Angelovski, Dean Jankuloski, Radmila Crceva Nikolovska, 

Marija Ratkova, Mirko Prodanov, Sandra Mojsova, Pavle Sekulovksi, 
Biofilm control measures in the Food Industry, Book of abstracts Vet-
Istanbul and Days of Veterinary medicine, 2018, Ohrid, R. Macedonia  

1 

12.  Mirko Prodanov, Marija Ratkova, Ljupco Angelovksi, Dean Jankuloski, 
Preliminary study on the effect of pooled samples on the method Vidas 
Listeria (LMX), Book of Abstracts, 4th Internaciional Conference 
“Quality and Competence 2019” 3-5.10.2019 Ohrid R.N. Macedonia 

1 

Рецензија на научен/стручен труд 
13.  Рецензија на 3 научно-стручни труда за Agronomy research (1. The 

European performance indicators of broiler chickens as influenced by 
stocking density and sex; 2. Slaughter Parameters and the Biochemical 
Composition of the Pectoral and Femoral Muscles of Broiler Chickens 
after the Combined Action of Quercus cortex Extract and Probiotics; 3. 
Alleviation of technological stresses by a feed supplement 

0,6 

14.  Рецензија на еден труд за Macedonian Veterinary Review (1. The 
Impact of Cattle Hide Cleanliness Scores on Microbial Contamination 
of Carcasses During Slaughtering) 

0,2 

15.  Рецензија на еден труд за Veterinarski glasnik (1. Welfare and meat 
quality of lambs) 

0,2 

Секциски предавања на научен/стручен собир 
16.  Предавање на: обука „Примена на правила за одлучување при 

давање на изјава за сообразност“  
1 

 Вкупно 48,196 

 
СТРУЧНО-ПРИМЕНУВАЧКА ДЕЈНОСТ 

Ред. 
број 

Назив на активноста Поени 

Експертски активности 
1.  Технички оценувач за ИАРСМ (12 надзори) 12 

Раководител на лабораторија 
2.  Раководител на Приемно одделение (2017 – 2022)(Одлука бр. 03-

2285/2 од 18.12.2017) 
1 

Менаџер за квалитет во акредитирани институции 
3.  Координатор за квалитет на системот за квалитет на лаборатории 

на ФВМС согласно со стандардот МКС EN ISO/IEC 17025:2018 
(2019 – 2022) Одлука бр 0202-831/6 од 10.5.2019) 

3 

Изготвување и пријавување на научен/образовен меѓународен проект – 
соработник 

4.  Апликација на проект со наслов: „Research of the impact of climate 
change on the occurrence and spread of specific zoonotic infectictious 
disease and development of preventive models“ на повик на 
HORIZON-NLTH-2021-ENVHLTH-02 (Enviromental and helath 
(2021), Proposal no. 101057903“ (Одлука бр. 0201-1343/11 од 
30.9.2021 година)  

5 

Изготвување и пријавување на научен/образовен национален проект – 
соработник 

5.  Биомониторинг на антимикробна отпорност и типизација на 
патогени и коменсални бактерии во отпадни води од објекти за 
производство на храна (БИОАМО) (пријава бр. 03-504 од 
16.4.2021) 

0,5 
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Воведување на нова акредитирана лабораториска метода во соодветна 
област – првпат во државата 

6.  Микробиологија во синџирот на храна – Хоризонтални методи на 
техники за мострирање од површини со користење на контактни 
плочи и брисеви - MKC EN ISO 18593:2019 (ISO 18593:2018) 

4 

7.  Микробиологија на храна и храна за животни – Земање на мостри 
од трупови за микробиолошки анализи - MKC EN ISO 17604:2008 
(ISO 17604:2003) 

4 

Член на факултетска комисија 
8.  Менаџерски тим за имплементација на МКС EN ISL/IEC 

17025:2018 (Одлука бр. 0202-956/9 од 6.6.2019) 
0,5 

9.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 1/2019 (Одлука бр. 0201-
99/7-4 од 31.1.2019) 

0,5 

10.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 2/2019 (Одлука бр. 0201-
99/7-2 од 31.1.2019) 

0,5 

11.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 19/2019 (Одлука бр. 0201-
176/8-18 од 12.2.2019) 

0,5 

12.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 23/2019 (Одлука бр. 0201-
99/7-2 од 31.1.2019) 

0,5 

13.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 27/2019 (Одлука бр. 0201-
176/8-12 од 12.2.2019) 

0,5 

14.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 28/2019 (Одлука бр. 0201-
414/6-5 од 14.3.2019) 

0,5 

15.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02423/2019 (Одлука бр. 
0201-1022/7-4 од 6.6.2019) 

0,5 

16.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02513/2019 (Одлука бр. 
0201-1022/7-5 од 6.06.2019) 

0,5 

17.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02512/2019 (Одлука бр. 
0201-1022/7-7 од 6.6.2019) 

0,5 

18.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02515/2019 (Одлука бр. 
0201-1022/7-8 од 6.6.2019) 

0,5 

19.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02691/2019 (Одлука бр. 
0201-1022/7-3 од 6.6.2019) 

0,5 

20.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02690/2019 (Одлука бр. 
0201-1022/7-6 од 6.6.2019) 

0,5 

21.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02672/2019 (Одлука бр. 
0201-1022/7-6 од 6.6.2019) 

0,5 

22.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02677/2019 (Одлука бр. 
0201-1201/4-1 од 3.7.2019) 

0,5 

23.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02394/2019 (Одлука бр. 
0201-1201/7-1 од 14.8.2019) 

0,5 

24.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02395/2019 (Одлука бр. 
0201-1201/7-2 од 14.8.2019) 

0,5 

25.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 06636/2019 (Одлука бр. 
0201-1413/7-5 од 14.8.2019) 

0,5 

26.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 06830/2019 (Одлука бр. 
0201-1413/7-6 од 14.8.2019) 

0,5 

27.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 13107/2019 (Одлука бр. 
0201-2113/3-5 од 29.11.2019) 

0,5 

28.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 14265/2019 (Одлука бр. 
0201-2113/3-5 од 29.11.2019) 

0,5 
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29.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 15104/2019 (Одлука бр. 
0201-2113/3-10 од 29.11.2019) 

0,5 

30.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 01325/2020 (Одлука бр. 
0201-102/6-1 од 31.1.2020) 

0,5 

31.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02259/2020 (Одлука бр. 
0201-152/9-4 од 11.2.2020) 

0,5 

32.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02960/2020 (Одлука бр. 
0201-102/6-2 од 31.1.2020) 

0,5 

33.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 04537/2020 (Одлука бр. 
0201-379/9-1 од 11.3.2020) 

0,5 

34.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 10033/2020 (Одлука бр. 
0201-924/3-1 од 7.7.2020) 

0,5 

35.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 10165/2020 (Одлука бр. 
0201-924/3-3 од 7.7.2020) 

0,5 

36.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 13399/2020 (Одлука бр. 
0201-1139/7-1 од 3.9.2020) 

0,5 

37.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 14900/2020 (Одлука бр. 
0201-1316/4-4 од 6.10.2020) 

0,5 

38.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 02583/2021 (одлука бр. 
0201-147/9-4 од 15.2.2021) 

0,5 

39.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 05696/2021 (Одлука бр. 
0201-303/5-8 од 16.3.2021) 

0,5 

40.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 13016/2021 (Одлука бр. 
0201-980/5-2 од 14.7.2021) 

0,5 

41.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 13882/2021 (Одлука бр. 
0201-980/5-8 од 14.7.2021) 

0,5 

42.  Комисија за јавна набавка бр. на оглас 03360/2022 (Одлука бр. 
0201-91/9-9 од 28.1.2022) 

0,5 

43.  Комисија за изготвување на процедура за постапување по жалби и 
поплаки (Одлука бр. 0201-1576/7 од 10.11.2021) 

0,5 

44.  Комисија за изработка на правила за стратешко управување со 
ризици на ФВМ – Скопје (Одлука бр. 0201-303/3 од 16.3.2021) 

0,5 

45.  Комисија за изготвување на Статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Факултетот за ветеринарна медицина 
во Скопје (Одлука бр. 0201-1654/7) 

0,5 

46.  Комисија за изработка на антикорупциска програма на 
Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје (Одлука бр. 0201-
850 од 4 24.6.2021) 

0,5 

Член на организационен или програмски одбор на меѓународен 
научен/стручен собир 

47.  Член на организационен одбор: „Денови на ветеринарна 
медицина 2018 /5 меѓународен конгрес на ВетИнстанбул група 
2018“ (Одлука бр. 0201-182 од 9.2.2018) 

1 

Учество во комисии и тела на државни и други органи 
48.  Учество во технички комитет за лаборатории за тестирање при 

ИАРСМ (Одлука бр. 02-31/8 од 31.8.2021) 
1 

 Вкупно 51 
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ПРОФЕСИОНАЛНИ РЕФЕРЕНЦИ НА КАНДИДАТОТ ЗА ИЗБОР ВО 
ЗВАЊЕ Поени 

НАУЧНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ 68,47 
НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 48,196 
СТРУЧНО-ПРИМЕНУВАЧКА ДЕЈНОСТ 51 

 Вкупно 167,666 
 

 
РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА 
 

Проф. д-р Павле Секуловски, с.р. 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
 
Проф. д-р Деан Јанкулоски, с.р. 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
 
Проф. д-р Сандра Мојсова, с.р. 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
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